UDIC84400T - A10559C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005255 - 04/10/2024 - 1.5 - |

Ministero dell'lstruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO V - UDINE
C.F.: 94127250309 - Cod. Mecc.: udic84400t
via Divisione Julia, 1 Udine - Tel: 0432/1276511
E-mail: udic84400t@istruzione.it P.E.C.: udic84400t@pec.istruzione.it

FUTURA R TALADI DOMARNI

Protocollo e data come da segnatura

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

*: Ollinddoro dotl Hitwasione |I Italiadomani
B o ded oMot . e —

Oggetto: Decreto di avvio della Procedura di Selezione di Docenti interni all’Istituto Scolastico “IC UDINE 5” per la
realizzazione di n. 2 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di
innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunita di genere” nell’ambito delle “Azioni di potenziamento
delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento A”.

Awviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 - Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei
servizi all'istruzione: dagli asili nido all’Universita - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale
di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU - CUP: G24D23004080006

Titolo progetto: STEM talks
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-36592

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato il decreto p. n. 5067 del 25/09/2024 relativo allavvio della Procedura di Selezione di Docenti interni all'lstituto
Scolastico “IC UDINE 5" per la realizzazione di n. 2 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle
competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunita di genere” nell'ambito delle “Azioni
di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento A ed il conseguente avviso prot. n. 5068 -
25/09/2024;

Rilevato che, per mero errore materiale, tale decreto ed avviso sono stati formulati come rivolti al solo personale interno e
non anche, come opportuno, a collaborazioni plurime con personale di altre Istituzioni scolastiche;

Rilevato che alla data di oggi non & ancora pervenuta alcuna candidatura nell’ambito del predetto avviso;

DECRETA

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
e Diannullare la predetta procedura procedere
e Procedere successivamente alla riedizione della stessa nei confronti sia di personale interno che di altri Istituti
Scolastici

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sara CUOMO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

\\server\Contabilita\CONTABILITA 2024\%%@:@%@5 mﬁ%@ Féﬂ\aﬁ gIAVMWWB - CODING INFANZIA\. DECRETO di
- ntervento A 2.docx

annullamento avviso coding infanzia - D. M.


mailto:udic84400t@istruzione.it
mailto:udic84400t@pec.istruzione.it

		2024-10-04T17:38:14+0200
	SARA CUOMO




